

บัญชีรายละเอียดการจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง  
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.บริเวณบ้านนาชนาเศรษฐ์ ภูสิงห์ ไปบ้านนาขวร วงษ์อินทร์ หมู่ที่ 6  
ตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

ระยะทาง 260.00 ม.

พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,040.00 ตร.ม.

ประเภทของผิวจราจร คสล.

กว้าง 4.00 ม.

ประเภทของไหล่ทาง หินคลุก

กว้าง 0.50 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานฉาบปูนและซุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,040.00	1.67	1,736.80	1.3624	2.28	2,366.21	
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	52.00	374.00	19,448.00	1.3624	509.54	26,495.95	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,040.00	305.22	317,428.80	1.3624	415.83	432,464.99	
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	6.40	167.98	1,075.07	1.3624	228.86	1,464.67	
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	100.00	143.12	14,312.00	1.3624	194.99	19,498.66	
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.							
3	งานไหล่ทาง								
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	39.00	194.00	7,566.00	1.3624	264.31	10,307.91	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							492,598.39	

พื้นที่ทั้งหมด	1,040.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	473.65	บาท / ตร.ม.